Sektionsmote
Slutgiltig foredragningslista
Fysikteknologsektionen, Chalmers Studentkdar

§1
§2
§3
§4
§5
§6
§7

§8
§9

FYSIKTEKNOLOGSEKTIONEN

SLUTGILITG FOREDRAGNINGSLISTA TILL EXTRAINSATT SEKTIONSMOTE
12 NOVEMBER 2013

Tid: 12:00
Plats: Focus
Motets 6ppnande
Motets behorighet och beslutsforighet
Val av motesordforande och mdotessekreterare
Val av justeringsmén tillika rostrédknare
Faststillande av foredragningslista
Adjungeringar
Propositioner
a) Reglementeséindringar gillande avskaffande av kontinuitetsgrupper FARM
Ovriga fragor

Moétets avslutande



